ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  8/4

от 12 сентября  2018 года			х. Клетский
О переименовании муниципального казенного предприятия «Клетская РСК» Клетского сельского поселения и о внесении изменений в Устав муниципального казенного предприятия «Клетская РСК» Клетского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Клетского сельского поселения,  в соответствие с нормами действующего законодательства, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Переименовать муниципальное казенное предприятие «Клетская РСК» Клетского сельского поселения в муниципальное унитарное предприятие «Клетская РСК» Клетского сельского поселения.
2. Директору МУП «Клетская РСК» Дроздову В.А. представить  Устав в новой редакции МУП «Клетская РСК» в МИ ФНС №4 по Волгоградской области для государственной регистрации.
3. Директору МУП «Клетская РСК» Дроздову В.А. зарегистрировать изменения в Устав МУП «Клетская РСК» в органах МИ ФНС №4 по Волгоградской области.
4. Утвердить Устав МУП «Клетская РСК» Клетского сельского поселения.
5. Устав МКП «Клетская РСК» Клетского сельского поселения утвержденный распоряжением от 18.09.2015года № 82-р администрации Клетского сельского поселения считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]   6. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию  (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kletskoe-sp.ru).
          7. Исполнение за настоящим решением возложить на директора МУП «Клетская РСК».

Глава Клетского сельского поселения                                        Г.Р. Шахабов